



Datum 2024-11-02

Medlemsmöte

1. Klimpfjäll Explorerer

Närvarande för att berätta om deras företag var Solveig, Isak och Jimmy, Svea kunde inte närvara.

Klimpfjäll Explorerer är ett äventyrs företag, deras mål är att visa upp Klimpfjälls vackra natur där deras målgrupp är alla som vill turista och utforska Klimpfjälls natur.

Solveig berättar om hennes och Sveas historia där de är uppväxta i Tyskland men har varit mycket i Sverige och främst Klimpfjäll sedan 1998 som turister, där de tillslut valde att flytta hit. De startade företaget i början av 2024. I sommar har de börjat bygga på ett camp med tält, vedbastu och en grillkåta upp till 15 personer, ett unikt övernattningsställe, campet går endast att ta sig till via sjövägen. De har även en plan på att bygga en badtunna där.

På vintern har de skoter och går guidade turer. Både enskilt och som grupp.

De erbjuder även att hyra en portabel bastu samt tält till exempel att ha ute på isen eller på fjället.

Det har även beställt en kälke för 8-10 personer.

Sommar aktiviteter: Hiking, fiske, portabla bastum m.m.

De erbjuder paketerbudanden, samarbetar mycket med hotellet med exempelvis mat till turerna.

Info <https://www.klimpfjallexplorerer.com/>

2. Ida Sonne Lehnberg - Landsbygdsutvecklare & företagslots

Håller till på tingshuset i Vilhelmina. Ida började jobba som landsbygdsutvecklare och företagslotsare via Vilhelmina kommun i somras. Jobbar för att hitta sätt att stärka landsbygden.

I rollen som företagslots - gör djupintervjuer med lokala företagare. Lotsar företag att hitta rätt instanser inom kommuner. Stöttar i utvecklingsprocesser.

I roll som landsbygdsutvecklare - Stötta byar i utvecklingsfrågor.

Fungerar som länk mellan invånare, företag och kommun mm.

Det är tillsammans vi kan skapa en ljus framtid för byn.

3. Info från styrelsen

Vi har haft arbetsdag och 20-års jubileum under samma helg. Det var 51 gäster som medverkade på 20-års jubileumet.

Arbetsdagen, röjning och gjuta fundament till trollmor. Röjde runt 7 forsar och även vid transtigen mot elljusspåret.

Sophanteringen - blev väldigt bra och tydligt hur man ska slänga skräpet.

Sophusen överflödiga och vi la ut anbud på de tre 15 000kr/st. Totalt 45 000kr för sophuset. Idag har vi 101 290kr på kontot. Måste börja fundera vad vi ska göra med pengarna. Ett förslag från medlemmarna är att göra en underhållsplan, på det vi har. Samt göra lite fler sittplatser kring de befintliga eldstäderna.

Vi behöver kanske titta på lokal ifall hotellet ska vara stängt för kommande medlemsmöten.

Solsidan ska vara klart med vatten och avlopp nu enligt kommunen. Trummorna på vägarna är dåliga och sticker upp.

Styrelsen får i uppdrag av Ivar att skriva till kommunen angående brunnarna på vägarna som sticker upp vad planen är och åtgärda dem.

Gruvan har det varit mycket diskussion. Stekenjokk gruvan är det sagt nej till. Levi gruvan är det sagt ja till.

Det har varit 34437st bilar som har passerat från öppning till stängning av vägen. Där har återvinningsplatsen varit bra då att den har funnits så att det inte blir nedskräpning i naturen.

Återvinningsstationen belysning trycka på det, finns enbart gatlysen på andra sidan vägen

4. Övriga frågor

Vad ska vi göra framöver? - Vad har vi för nytänkande. Göra en verksamhetsplan för vad vi har för vision för byn/föreningen. Öppen fråga på hemsidan där medlemmar kan ge förslag. Hur ska vi kunna samordna alla våra resurser i byn och ta vara på utvecklingen av byn, ska vi sträcka ut handen till resten av byn?

Varför har de slutat med vägarbetet hitanför Saxnäs?

Varför är allt skrot kvar på Stekenjokk? - Styrelsen får i uppdrag att ställa frågan igen om varför det är kvar utspritt över fjället.

Kom ett förslag på att ändra namn från arbetsdag/städdag till aktivitetsdag kanske lockar fler medlemmar att komma.

Vi från styrelsen vill tacka Ivar och Lena för 20 års jubileum genom att ge de ett presentkort på Klimpfjällsgården.

Eva-Lena Bacchus sitter med i valberedningen, ordförande samt en ledamot kommer bli vakanta till årsmötet man kan börja fundera och kolla runt ifall det finns intresse till att sitta med i styrelsen.